تاکنون اطلاعات اندکی درباره موبایل تاشوی مذکور منتشر شده و برخی از آنها غیر واقعی به نظر می‌رسند. به عنوان مثال نشریه کره‌ای Aju News ادعا می‌کرد این دستگاه یک نمایشگر تاشو ۱۷.۷اینچی دارد و دوربین سفلی آن زیر نمایشگر قرار دارد.

<span>شنبه ۲۲ فروردین ۹۹</span>
<span>۱۱ آوریل ۲۰۲۰</span>
<span>۱۷ آبان ۱۳۹۹</span>
<span>شماره ۲۴۴۴</span>

### دستور ویژه وزیر صمت برای

**توسعه ظرفیت‌های فروش اینترنتی**

رئیس هیات مدیره شرکت حلما گستر تلاش با ضروری دانستن همکاری بازیگران اصلی و دارندگان مجوز ارائه فر کانس، افزود: مردم به دینای پرسرعت بیشتری نیاز دارند و ظرفیت فرکانسی اپراتورها اشباع شده است.